
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 7D5FAF0D-69E27CBA-E60E884B-4231A974
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS 

PORTARIA Nº 302, DE 29 DE JULHO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO 
, FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, 
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da 
Reitoria deste Ifes e considerando o contido no processo 23157.001316/2024-16,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem o Conselho de Ética Discente do Campus São Mateus:

Representantes da Coordenadoria de Formação Geral:
ROBSON SANTOS GOBBI, matrícula SIAPE 1027760 - titular;
ALEXANDRE LUIZ POLIZEL, matrícula SIAPE 1106102 - suplente;

Representantes da Formação Técnica:
LEONARDO BELICHI VIEIRA, matrícula SIAPE 1140539 - titular;
ADRIANO FAZOLO NARDOTO, matrícula SIAPE 1888009 - suplente;

Representante dos Técnicos-Administrativos:
RODRIGO MONTEIRO, matrícula SIAPE 1113425 - titular;

Representante dos Técnicos-Administrativos da área do Ensino:
MARCIA CAITITE VIANA, matrícula SIAPE 3316717 - titular;

Representantes do corpo discente:
SAMUEL ASAF COSTA SILVA, matrícula 20201EMSM0107 - titular;
LUA TEIXEIRA ZANELATO, matrícula 20202EESM0142 - suplente;

  
EROS SILVA SPALLA

Diretor-Geral


		2024-07-29T13:16:36-0300




